MUNICÍPIO DE ITANHOMI – ESTADO DE MINAS GERAIS – E-mail: itanhomiprefeitura@gmail.com

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ITANHOMI
Estado de Minas Gerais - CNPJ/MF: 18.493.239/0001-06

Avenida JK, nº 91 – Centro – TELEFAX: (33) 3231-1345 / CEP: 35.120-000

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE COMPROMISSOS CONTRATUAIS CONTRAÍDOS PELA LICITANTE

(Este modelo deverá ser transcrito na forma e na íntegra, em papel timbrado da empresa)

....................................................................................................... (nome da empresa), inscrita no CNPJ sob o nº

..........................................., sediada ..................................................................................... (endereço completo),

por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) .........................................................................., portador

da carteira de identidade nº ........................................... e do CPF nº ........................................ ..., DECLARA, sob

as penas da lei, inclusive responsabilidade civil, para fazer face ao presente processo licitatório, modalidade

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019, que até a presente data a mesma detém os seguintes contratos com os

respectivos saldos contratuais:

CONTRATANTE Nº DO CONTRATO OBJETO SALDO CONTRATUAL

Para clareza e fins de direito e por ser expressão da mais pura verdade, firmo a presente declaração.

(LOCAL E DATA)

(NOME E ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA)

(ENDEREÇO, SE INEXISTENTE NO PAPEL IMPRESSO)